청정 수소드림시티 삼척



삼 척 시



수신 수신자 참조

(경유)

제목 2024년 강원특별자치도 임업인수당 지원사업 신청 안내

- 1. 산림과-1808(2024.01.30.)호 「2024년 강원특별자치도 임업인수당 지원사업 추진 계획」과 관련입니다.
- 2. 임업인의 소득안정을 도모하여 산촌의 지속가능한 발전과 산림산업 발전 및 경제 활성화에 기여하고자 「2024년 강원특별자치도 임업인수당 지원사업」을 추진하고 있습니다.
- 3. 따라서 읍·면·동 및 관련 단체에서는 지원사업 추진계획에 맞춰 임업인들이 기간 내신청할 수 있도록 널리 홍보하여 주시기 바랍니다.

[2024년 강원특별자치도 임업인수당 지원사업]

- 신청기간 : 2024. 02. 13. ~ 02. 29.(7가구 지원)
- ☞ 인원초과시 전문임업인 우선 선정 후 선착순 선별, 전년도 지원대상자 후순위 지정
- 신청자격 : 지원요건을 갖춘 관내 임업인(농업,어업 수당·복지바우처 중복지원 불가)
 - 146경영체, 227명 대상(경영체당 1명 지원 가능)
- ※ 신청년도 1월1일 기준 전일까지 2년이상 강원도에 주민등록상 주소를 둔 사람, 농업경영체(임업정보)로 2년이상 등록되어 있는 사람(2021.12.31.까지 등록기준)
- 지원금액: 가구당 70만원(삼척사랑상품권)
- 신청장소 : 읍면동사무소 및 삼척시청 산림과(시청 별관 3층)
 - 거주지 기준 읍면동에서 신청 접수, 필요시 현장확인은 해당 읍면동에 협조요청
- 제출서류 : 지원 신청서 등(붙임4~6 참조)
- 붙임 1. 2024년 강원특별자치도 임업인수당 지원사업 추진계획 1부.
 - 2. 임업경영체 등록정보(~21.12.31.)(대상자 정보) 1부.
 - 3. 2024년 강원특별자치도 임업인 수당 지원사업 시행지침 1부.
 - 4. 각종서식 1부.
 - 5. 지원 제외사유 확인 및 동의서 1부.
 - 6. 필요서류 정리 1부. 끝.

저장 : 오근호 / 산림과 (2024-01-30 16:29:06)

삼 척 시 장

수신자 도, 삼척시 임업후계자 협회, 삼척시 독림가 협회, 삼척동해태백산림조합

전결 2024. 1. 30. 산림경영팀장 **신지원** 주무관 ★산림과장 오근호 최인규 협조자 시행 산림과-1845 접수 우 25914 강원특별자치도 삼척시 중앙로 296 (교동) / www.samcheok.go.kr 팩스번호 033-570-3143 전화번호 033-570-3925 / thmnj@korea.kr / 비공개(6) 청렴으로 하나되는 공직문화 / 청렴으로 실천하는 희망삼척

문서관리카드산림과-1845 2/2